archiepiscopo Bononiensi, el episcopo
"""•

Imolensi, el dileclo filio abbati monaste-

rii S. Slephani, Ordinis S. Benedicli Bo-

noniensis, per praesentes commitlimus

et mandamus quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum, per se vel alium seu alios,

praesentes litteras el in eis conlenta quae-

cumque, ubi et quando opus fueril, ac

quoties prò parte doctorum praediclorum

seu alicuius eorum desuper fuerinl re-

quisiti, solemniter publicantes, eisque in

praemissis efficacis delensionis praesidio

assislentes, facianl auctoritatenoslraprae-

sentes lilleras et in eis contenta buius-

modi lìrmiler observari, ac singulos quos

praesentes lillerae concernunt, illis pa-

cifice frui el gaudere; non permittenles

eos desuper per quoscumque contra ea-

rumdem praesenlium tenorem quomodo-

libel molestar!; contradictores quoslibet

et rebelles per censuras el poenas eccle-

siasticas, appellalione postposila, compe-

scendo ; ac, legitimis super bis babendis

servatis processibus, censuras el poenas

ipsas eliam iteralis vicibus aggravando.
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Uarioium.
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invocato ctiaoi ad hoc, si opus fucrit,

• auxilio brachii saecularis.

§ 6. Non obstantibus felicis recorda-

tionis Donilacii Papac Vili, praedeccsso-

ris nostri, de una, et concilii generalis

de duabus diaetis, dummodo ultra tres

diaelas aliquisauclorilatepraesentium ad

iudicium non Irahatur, el quibusvis aliis

aposlolicis, necnon in provincialibus el

t-ynoda!ibus conciliis editis-, s^encralibus

vcl specialibus, constilutionibus et ordi-

nalionibus, ac Cancellariae Apbstolicae

per nos et Sedem eamdeni in conlrariiim

Ibrsan prò tempore editis; necnon legi-

bus iraperialibus, statutis et consuetudi-

nibus, etiam civitatum et locorum, ac il-

lorum reformationibus, etiam iuramento,

confirmatione apostolica vel quavis firmi-

late alia roboratis; necnon quibusvis pri-

vilegiis, indultis et lilleris aposlolicis, e-

tiam quibusvis Universitalibus Sludiorum

generalium, collegiis, etiam archivii Ro-

nianaeCuriae, et quibusvis aliislocis, etiam

ad inslantiam imperatoris, regumetregi-

narum,(lllcum,principumetaliorumQOllli-

norum temporaUumconcessis, approbatis

et innovatis. Quibus omnibus, eliamsi de

illis eorumque lotis tenoribus specialis,

specifica, individua et expressa mentio '

liabenda, aut aliqua alia exquisila forma

ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi,

ac si de verbo ad verbum, nihil penitus